Secretaria Estadual da Saúde
Av. Pedro Freitas s/n - Centro Administrativo Bloco A

64018-200 - Teresina-PI - (86) 3216-3604
www.saude.pi.gov.br

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCEDIMENTO: TOMADA DE PREÇO nº 08/2013 –
CPL/SESAPI. OBJETO: CONCLUSÃO DA OBRA DE
ADEQUAÇÃO DA UNIDADE MUNICIPAL DE SAÚDE
(UMS) LOCAL, PARA IMPLANTAÇÃO DA UNIDADE
BÁSICA AVANÇADA DE SAÚDE (UBAS) NO
MUNICÍPIO DE PEDRO LAURENTINO – PIAUÍ.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 170139-SESAPI; FONTE
DE RECURSO: 100/TESOURO ESTADUAL. TIPO: Menor
Preço, sob regime de empreitada por preço global. DATA
E HORÁRIO: 04/09/2013 às 9:00h. LOCAL: Sala de
Reunião CPL/SESAPI, Av. Pedro Freitas, s/n, Centro
Administrativo – Teresina – PI. INFORMAÇÕES:
CPL/SESAPI, no mesmo endereço, FONE: (86) 3216-
3604 e-mail: cplsaude@saude.pi.gov.br

Publique-se:

ELAYNA DANTAS DA COSTA E SILVA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação –
CPL/SESAPI

ERNANI DE PAIVA MAIA
Secretário de Estado da Saúde do Piauí

Teresina, 13 de agosto de 2013.

mailto:cplsaude@saude.pi.gov.br